RSF18Y100RF Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF18Y100RF Cynergy3 Dobavitelj Cynergy3 Distributer
Cynergy3 RSF18Y100RF Cynergy 3 RSF18Y100RF
Cynergy3
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA RSF18Y100RF
PROIZVAJALEC Cynergy3
OPIS FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC PP
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
VOLTAGE RATING 120VDC, 240VAC
TIP Liquid
STIKALO ZA AKTIVIRANJE 0.945" (24mm)
SERIJA RSF10
VRSTA IZHODA Switch (Single Float)
IZHODNA KONFIGURACIJA SPST-NC
DRUGA IMENA 725-1102
DELOVNA TEMPERATURA -20°C ~ 100°C
TIP MONTAŽE Panel Mount, M16x2 Thread
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
NAJMANJŠA TEŽA SPECIFIČNE TEŽE 0.8
MATERIAL - STANOVANJE IN PRIZMA Polypropylene (PP)
PROIZVAJALEC STANDARDNI ČAS VODENJA 4 Weeks
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
TOK 600mA
RSF18Y100RF
Številka dela: RSF18Y100RF
Proizvajalec / znamka: Cynergy3
Opis izdelka FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC PP
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF18Y100RF.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije RSF18Y100RF
RSF18Y100RF.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
RSF1FB10K0
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 10K OHM 1W 1% AXIAL
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RSF16Y100RF
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  SENSOR LEVEL VERTICAL POLYPROP
Na zalogi:  56 pcs
RFQ
RSF1FB12K1
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 12.1K OHM 1W 1% AXIAL
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RSF1FB100R
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 100 OHM 1W 1% AXIAL
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RSF16YFP
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  SENSOR LEVEL VERTICAL POLYPROP
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RSF1FB100K
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 100K OHM 1W 1% AXIAL
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RSF18H100RF
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC PP
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RSF16Y100TG
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  SENSOR LEVEL VERTICAL POLYPROP
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RSF16Y050TG
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT SPST-NO POLY
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RSF1FA49K9
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 49.9K OHM 1W 1% AXIAL
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RSF18HFP
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC PP
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RSF1FB115R
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 115 OHM 1W 1% AXIAL
Na zalogi:  Out stock
RFQ